CNPJ: 08.386.716/0001-80
Praça Tomaz Pereira, 11, Centro – CEP 59.395-000 Cerro Corá/RN
 Contato: (84) 99846-5280– E-mail: camaracerrocora@gmail.com

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 182/2025

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE VEÍCULO DE PASSEIO 0

KM (ZERO) QUILOMETRO.

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN.

Contratado: NEWTEC COMERCIO LTDA, doravante denominado Contratada, estabelecida

na Av. Cel. Martiniano, 3948 - Lote Titico Catarina, Caicó - RN, 59300-000, CNPJ n°

19.881.198/0001-98.

Fundamentação Legal: Lei Federal Nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

Vigência da Ata de Registro de Preços: 19 de dezembro de 2025 a 18 de dezembro de

2026.

Cerro Corá/RN, 19 de dezembro de 2025.

CAMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN
VAGTON LUIZ SILVA DE FRANÇA

CONTRATANTE

NEWTEC COMERCIO LTDA
ARISTOTELES DE VASCONCELOS NETO

PROMITENTE FORNECEDOR